lısıdır.

Firestone bu eserinde, Hz. İbrahim’in oğlunu kurban etmek istemesi ile ilgili ri-

vâyetlerin farklı versiyonlarının hemen tamamını analitik bir yöntemle incelemiş ve dikkat

çekici sonuçlar ortaya koymuştur. Bu rivâyetlerin, başlıca İbn Abbas, Saîd b. Cübeyr (ö.

95/713) ve Mücâhid gibi önemli sahâbî ve tâbiîler tarafından nakledildiğini tesbit ettikten

sonra Firestone, esasen onların İbn Abbas’a dayandırılmasının sonralara rastladığını ve

tefsir ilmindeki otoritesine binaen onun isminin bu konuda özellikle istismar edilmiş

olabileceğini ileri sürer.